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Arvoisa presidentti! Työministeri Lindström sanoi, että Suomessa
työllisyystilanne on paranemassa. En tiedä, tunteeko työministeri Lindström
tilastoja, joiden mukaan työllisyystilanne on parantunut vastentahtoisen
pätkätyön eli alityöllisyyden ja toisaalta piilotyöttömyyden vuoksi. Samaan
aikaan meidän suuri ongelmamme on pitkäaikaistyöttömyys.

Pohjoismaiseen työllisyyspolitiikkaan ovat aina kuuluneet aktiiviset
työllisyystoimet esimerkiksi palkkatuella. Nyt kuitenkin
työllisyysmäärärahoja on leikattu ja samaan aikaan resursseja ollaan
laittamassa erilaisiin haastatteluihin ja valvontamekanismeihin.

Onko tämä, ministeri Lindström, teidän näkökulmastanne pohjoismaista
työllisyyspolitiikkaa? Onko kysymys siitä, että työttömät ovat vain laiskoja,
kun meillä on nyt yhtä vapaana olevaa työpaikkaa kohti yksitoista työtöntä
ihmistä, vai pitäisikö palata takaisin pohjoismaiselle, aktiiviselle
työllisyyspolitiikan linjalle?

Skandinavisk oversettelse:

Ärade president! Arbetsminister Lindström sade att sysselsättningen i
Finland håller på att stärkas. Jag vet inte om minister Lindström känner till
statistiken som visar att sysselsättningssituationen har förbättrats på grund
av motvilligt snuttarbete, det vill säga undersysselsättning, och å andra
sidan dold arbetslöshet. Samtidigt är långtidsarbetslösheten vårt stora
problem.  

Sysselsättningsfrämjande åtgärder såsom lönebidrag har alltid hört till den
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nordiska sysselsättningspolitiken. Nu har emellertid
sysselsättningsanslagen skurits ner och samtidigt lägger man resurser på
diverse intervjuer och övervakningsmekanismer. 

Är detta, minister Lindström, er uppfattning om nordisk
sysselsättningspolitik? Handlar det om att de arbetslösa bara är lata, då vi
nu har en ledig arbetsplats per elva arbetslösa människor, eller borde vi
återgå till den nordiska linjen med en aktiv sysselsättningspolitik? 
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